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Galatasaray Sportif Sınai ve Ticari Yatırımlar A.Ş. Yönetim Kurulu’na, 

Giriş 

Galatasaray Sportif Sınai ve Ticari Yatırımlar A.Ş. (“Şirket”) ve bağlı ortaklıklarının (hep birlikte 
“Grup” olarak adlandırılacaktır), proforma konsolide finansal bilgilerin derlenmesine ilişkin güvence 
denetimimizi tamamlamış bulunmaktayız. Konsolide proforma finansal bilgiler, Grup tarafından 
yayınlanan izahnamenin 4 ve 10 nolu maddelerinde yer alan, 30 Kasım 2024 tarihinde sona eren döneme 
ilişkin konsolide finansal durum tabloları ve konsolide kar veya zarar tablosundan ve ilgili dipnotlardan 
oluşmaktadır. 

Grup yönetiminin konsolide proforma finansal bilgileri derlerken dayanak aldığı geçerli kıstaslar 
Sermaye Piyasası Kurulu’nun Seri II, No. 14.1 “Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin 
Esaslar Tebliği” nde (“Tebliğ”) ve “Payların Halka Arzında Kullanılacak Tek Belgeden Meydana Gelen 
İzahname Formatı ve Hazırlanmasına İlişkin Kılavuzu”nda belirlenmiş ve 2 no’lu dipnotta 
tanımlanmıştır.  

Grup yönetimi tarafından hazırlanan konsolide proforma finansal bilgiler Kamu Gözetimi, Muhasebe 
ve Denetim Standartları Kurumu tarafından yayımlanan “Güvence Denetimi Standardı – 3000: Tarihsel 
Finansal Bilgilerin Bağımsız Denetimi ve Sınırlı Bağımsız Denetim Dışındaki Güvence Denetimleri” 
standardı ile “Güvence Denetimi Standardı – 3420: Bir İzahnamede Yer Alan Proforma Finansal 
Bilgilerin Derlenmesine İlişkin Raporlama Yapmak Üzere Üstlenilen Güvence Denetimleri” 
standardına uygun olarak güvence denetimine tabi tutulmuştur. 

Proforma konsolide finansal tablolar 1 no’lu dipnotta açıklanan işlemlerin Grup’un 30 Kasım 2024 
tarihli konsolide finansal tabloları üzerindeki etkisini göstermek amacıyla hazırlanmış olup, Grup’un 
mevcut veya gelecekteki finansal durumunu, performansını ya da nakit akışlarını temsil etmemektedir. 
Grup Yönetimi, Grup’un konsolide finansal performansı ile ilgili bilgileri Grup’un, hakkında bir sınırlı 
bağımsız denetçi raporu yayımlanmış 30 Kasım 2024 tarihi itibarıyla sona eren döneme ilişkin konsolide 
finansal tablolarından elde etmiştir.  

Grup Yönetimi’nin Proforma Konsolide Finansal Bilgilere İlişkin Sorumluluğu 

Proforma finansal bilgilerin geçerli kıstaslara (TFRS, SPK mevzuatı ve izahname düzenleme ilkeleri) 
uygun olarak hazırlanmasından ve sunulmasından Grup yönetimi sorumludur. Bu bilgiler, Grup 
tarafından belirli varsayımlara dayalı olarak hazırlanmış olup, bunların doğruluğu ve uygunluğu 
üzerinde nihai sorumluluk Grup yönetimine aittir. 

Eren Bağımsız Denetim A.Ş.
Maslak, Eski Büyükdere Cad.
No.14 Kat:10
34396 Sarıyer/İstanbul,Turkey
T + 90 212 373 00 00
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Bağımsızlığımız ve Kalite Yönetimi  
 
Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu tarafından yayımlanan, dürüstlük, 
tarafsızlık, mesleki yeterlik ve özen, sır saklama ve mesleğe uygun davranıştan oluşan temel ilkelere 
dayanan, Bağımsız Denetçiler için Etik Kurallar’ın bağımsızlık ve diğer etik hükümlerine uygunluk 
sağlamaktayız.  
Denetim şirketimiz; etik hükümlere, mesleki standartlara ve mevzuat hükümlerine uygunluk sağlamaya 
ilişkin politika veya prosedürler dâhil olmak üzere, bir kalite yönetim sistemi tasarlamayı, uygulamayı 
ve sistemin işleyişini sağlamayı zorunlu kılan Kalite Yönetim Standardı 1 hükümlerini uygulamaktadır. 
 
Bağımsız Denetçinin Sorumluluğu   
 
Bizim sorumluluğumuz, Grup yönetiminin proforma finansal bilgileri, tüm önemli yönleriyle, Grup’un 
30 Kasım 2024 tarihli konsolide finansal tablolarını hazırlarken uyguladığı muhasebe politikalarına ve 
bu raporun 2 no’lu dipnotunda belirtilen esaslara dayanarak derleyip derlemediği hakkında Sermaye 
Piyasası Kurulu’nun ilgili düzenlemeleri tarafından gerekli kılındığı üzere görüş vermektir. 
 
Yaptığımız denetim, Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu tarafından 
yayımlanan “Güvence Denetimi Standardı – 3000: Tarihsel Finansal Bilgilerin Bağımsız Denetimi ve 
Sınırlı Bağımsız Denetim Dışındaki Güvence Denetimleri” standardı ile “Güvence Denetimi Standardı 
3420 – Bir İzahnamede Yer Alan Proforma Finansal Bilgilerin Derlenmesine İlişkin Raporlama Yapmak 
Üzere Üstlenilen Güvence Denetimleri”ne uygun olarak yürütülmüştür. Bu standart, Grup yönetiminin 
proforma finansal bilgileri, tüm önemli yönleriyle, geçerli kıstaslara dayanarak derleyip derlemediğine 
dair makul güvence elde etmek üzere prosedürlerimizi planlamamızı ve uygulamamızı gerektirmektedir. 
 
Bu denetimin amaçları açısından, proforma konsolide finansal bilgilerin derlenmesinde kullanılan 
herhangi bir tarihli finansal bilgiye ilişkin olarak daha önce tarafımızca hazırlanmış herhangi bir raporun 
veya görüşün güncellenmesinden veya yeniden yayımlanmasından sorumlu değiliz. Ayrıca denetim 
süresince, proforma finansal bilgilerin dayandığı finansal bilgilere ilişkin bağımsız denetim veya sınırlı 
denetim yürütmemiş bulunmaktayız. 
 
İzahnamede yer alan proforma finansal bilgilerin amacı yalnızca, önemli bir olay veya işlemin 
işletmenin düzeltilmemiş finansal bilgileri üzerindeki etkisini, bu amaçla seçilen geçmiş bir tarihte 
gerçekleşmiş gibi göstermektir. Dolayısıyla, söz konusu olay veya işlemin 30 Kasım 2024 tarihindeki 
gerçek sonucunun proforma bilgilerde gösterildiği gibi olacağı konusunda herhangi bir güvence 
vermemekteyiz. 
 
Proforma finansal bilgilerin tüm önemli yönleriyle geçerli kıstaslara dayanarak derlenip derlenmediğine 
ilişkin raporlama yapmak amacıyla yürütülen bu makul güvence denetimi; Grup tarafından proforma 
bilgilerin hazırlanmasında kullanılan geçerli kıstasların, doğrudan ilgili olay veya işlemle 
ilişkilendirilebilen önemli etkileri sunmak için uygun bir dayanak oluşturup oluşturmadığının 
değerlendirilmesini ve aşağıdaki hususlarda yeterli ve uygun kanıt elde edilmesini kapsamaktadır: 
 

• İlgili proforma düzeltmelerin etkilerinin, geçerli kıstaslara uygun olarak gösterilip 
gösterilmediği ve 

• Proforma finansal bilgilerin, bu düzeltmelerin düzeltilmemiş finansal bilgilere uygulanmasını 
doğru bir şekilde yansıtıp yansıtmadığı. 

 
 



 
 
 
 
 
 

 

Bağımsız Denetçinin Sorumluluğu (devamı) 
 
Seçilen prosedürler, denetçinin işletmenin niteliğine, derlenen proforma finansal bilgilere konu olan 
olay veya işleme ve diğer denetim koşullarına ilişkin anlayışı doğrultusunda profesyonel 
muhakemesiyle belirlenmiştir.  
 
Denetimimiz aynı zamanda proforma finansal bilgilerin genel sunumunun değerlendirilmesini de 
içermektedir. 
 
Denetim sırasında elde ettiğimiz kanıtların, görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun bir 
dayanak oluşturduğuna inanıyoruz. 
 
Görüş 
 
Görüşümüze göre, ekteki 30 Kasım 2024 tarihli proforma finansal bilgiler, 1 ve 2 no’lu dipnotlarda 
belirtilen işlem ve esaslara ve Grup’un aynı dönemde konsolide finansal tablolarını hazırlarken 
uyguladığı muhasebe politikalarına uygun olarak hazırlanmış olup Sermaye Piyasası Kurulu İzahname 
düzenlemeleri, “Güvence Denetimi Standardı – 3000: Tarihsel Finansal Bilgilerin Bağımsız Denetimi 
ve Sınırlı Bağımsız Denetim Dışındaki Güvence Denetimleri” standardı ve “Güvence Denetimi 
Standardı 3420 – Bir İzahnamede Yer Alan Proforma Finansal Bilgilerin Derlenmesine İlişkin 
Raporlama Yapmak Üzere Üstlenilen Güvence Denetimleri” standardına göre doğru ve düzgün bir 
şekilde derlenmiştir. Görüşümüz, bu bağımsız güvence raporumuzda belirtilen esaslar çerçevesinde 
oluşturulmuş olup, yalnızca bu esaslarla sınırlıdır. 
 
Görüşü Etkilemeyen Husus 
 
Proforma konsolide finansal bilgiler, Grup tarafından dipnotlarda yer alan açıklamalar, varsayımlar ve 
tahminler esas alınarak hazırlanmıştır. 1 no’lu dipnotta açıklanan işlemlerin daha erken bir tarihte 
gerçekleşmiş olması durumunda oluşacak finansal durumu yansıtmayabilir. Ayrıca ilişikteki proforma 
finansal bilgiler, Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu tarafından yayımlanan 
finansal raporlama standartları çerçevesinde Grup’un finansal durumunu ve performansını doğru ve 
dürüst bir biçimde yansıtıp yansıtmadığına ilişkin bir görüş sunabilmek için gerekli bilgi ve dipnotları 
içermemektedir. 
 
Kullanım Kısıtlaması 
 
Bu rapor Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemelerine göre yayımlanacak izahname için hazırlanmıştır, 
başka bir amaçla kullanılamaz. 
 

Eren Bağımsız Denetim A.Ş. 
Member Firm of Grant Thornton International 

 
 
 

Nazım Hikmet 
Partner 
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ŞİRKET’İN ORGANİZASYONU VE FAALİYET KONUSU 

Galatasaray Sportif Sınai ve Ticari Yatırımlar Anonim Şirketi (“Şirket” ya da “Galatasaray Sportif” bağlı 
ortaklığıyla birlikte “Grup”), sporun bütün dallarıyla ilgili ticari ve sınai faaliyetlerde ve yatırımlarda 
bulunmak üzere 26 Kasım 1997 tarihinde kurulmuş ve faaliyetlerine 1 Ocak 1998 tarihi itibarıyla 
başlamıştır.  

Şirket’in kayıtlı adresi Ali Sami Yen Spor Kompleksi Rams Park, Huzur Mahallesi 34415, Seyrantepe-
İstanbul’dur. 

Şirket ve eski ana ortağı Galatasaray Spor ve Futbol İşletmeciliği Ticaret Anonim Şirketi Sermaye 
Piyasası Kurulu’nun 30 Temmuz 2010 tarihinde verdiği onayı takiben, 31 Ağustos 2010 tarihinde yapılan 
Olağanüstü Genel Kurul toplantısında birleşme kararı almışlardır. 7 Eylül 2010 tarihinde Sanayi ve 
Ticaret Bakanlığı’na bağlı İstanbul Ticaret Sicili Memurluğu’nun tescili ile bahsi geçen karar 
onaylanmıştır ve birleşme gerçekleşmiştir. 30 Kasım 2024 tarihi itibarıyla Şirket’in hisselerinin %39,99’u 
(31 Mayıs 2024: %39,99) Borsa İstanbul A.Ş. (“BİST”)’de işlem görmektedir. 

Çalışan Kişi Bilgisi: 

30 Kasım 2024 ve 31 Mayıs 2024 tarihleri itibarıyla Grup’un çalışan sayıları aşağıdaki gibidir: 

  30 Kasım 2024 31 Mayıs 2024 
Lisanslı futbolcu 284 323 
Teknik kadro 87 75 
Sağlık 24 24 
Diğer personel 376 367 
Toplam 771 789 

Faaliyet Konusu  

Şirket’in ana ortağı Kulüp ile Şirket arasında 1 Kasım 2000 tarihinde imzalanan Lisans Anlaşması ve 
müteakip tadiller uyarınca, Şirket, 30 yıl süreyle (i) Futbol takımına ilişkin tüm medya, reklam, imaj ve 
pazarlama haklarına ve (ii) Kulüp ile imzaladığı alt lisans anlaşması uyarınca da Galatasaray 
Markaları’nın münhasır ticari kullanım haklarına sahiptir. 

Şirket, yukarıda açıklanan Lisans Anlaşması ve müteakip tadiller uyarınca Şirket’e devredilen 
Galatasaray Markaları ve Pazarlama Hakları’nın ticari kullanımı ile ilgili olarak Kulüp’e 1 Haziran 2005 
tarihinden itibaren ve yıllık 200.000 ABD Doları’ndan az olmamak kaydıyla, Şirket’in elde edeceği yıllık 
gelirlerinin brüt yüzde 1’i oranındaki tutarı, lisans ücreti olarak ödeyecektir. Kulüp, Şirket ile imzalamış 
olduğu Lisans Anlaşması’nı Şirket’in temerrüde düşmesi durumunda sona erdirebilir. 
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ŞİRKET’İN ORGANİZASYONU VE FAALİYET KONUSU (devamı) 

Bağlı Ortaklıkları 

30 Kasım 2024 ve 31 Mayıs 2024 tarihleri itibarıyla Şirket’in Bağlı Ortaklıkları’nın (“Bağlı Ortaklıklar”) 
temel faaliyet konusu ve Şirket’in iştirak oranı aşağıda gösterilmiştir: 

 
İştirak 
Tutarı 

İştirak 
Oranı (%) Faaliyet Konusu 

Galatasaray Mağazacılık ve Perakendecilik A.Ş. 
(“Galatasaray Mağazacılık”)  29.999.900 100,00 

GS logolu ürünlerin satışı ve 
mağazacılık 

Galatasaray Gayrimenkul Yatırım ve Geliştirme 
Ticaret Anonim Şirketi (“Galatasaray 
Gayrimenkul”) 209.996 100,00 

Gayrimenkul alanında 
yatırım ve geliştirme 
faaliyetleri 

Galatasaray Televizyon Yayıncılık Anonim Şirketi 
(“Galatasaray Televizyon”) (*) 274.500 99,82 İletişim faaliyeti 

(*) Galatasaray Televizyon, Galatasaray Mağazacılık’ın bağlı ortaklığı olup Şirket’in dolaylı iştirakidir. 

Şirket’in bağlı ortakları Türkiye’de faaliyet göstermektedir. 

Galatasaray Mağazacılık ve Perakendecilik Anonim Şirketi (“Galatasaray Mağazacılık”) 

Galatasaray Mağazacılık’ın eski ünvanı Galatasaray Pazarlama Ticaret Sanayi Anonim Şirketi olup yeni 
ünvanı 26 Aralık 2011 tarihinde alınan Olağanüstü Genel Kurul Kararı ile 12 Ocak 2012 tarihinde tescil 
edilmiştir. 

30 Kasım 2024 tarihi itibarıyla Galatasaray Mağazacılık’ın sermaye yapısı aşağıdaki gibidir: 
Hissedar Adı Sermaye Miktarı TL  Pay Oranı (%) Hisse Adedi Hisse Cinsi 
Galatasaray Sportif  14.999.950 50,00 14.999.950 A 
Galatasaray Sportif  14.999.950 50,00 14.999.950 B 
Diğer (Şahıs) 100 0,00 100 C 
Nominal Sermaye 30.000.000    
Sermaye düzeltmesi farkları 196.177.251    
TOPLAM 226.177.251 100,00 30.000.000   

Galatasaray Mağazacılık, Galatasaray lisansına sahip her türlü logo, amblemli tekstil ürünleri, spor 
malzemeleri, saat ve mücevheratları, kozmetik ve parfümleri, deriden yapılmış eşyaları vb. ürünlerin satış 
ve pazarlamasını yapmaktadır.  
 

Galatasaray Gayrimenkul Yatırım ve Geliştirme Tic. A.Ş. (“Galatasaray Gayrimenkul”) 

Galatasaray Gayrimenkul’ün eski ünvanı Galatasaray Spor ve Stad İşletmeciliği A.Ş. olup yeni ünvanı  
2 Aralık 2010 tarihinde tescil edilmiştir.  

30 Kasım 2024 tarihi itibarıyla Galatasaray Gayrimenkul’ün sermaye yapısı aşağıdaki gibidir: 
Hissedar Sermaye Miktarı TL Pay Oranı (%) Hisse Adedi Hisse Cinsi 
Galatasaray Sportif  209.996 100,00 209.996 A 
Diğer (Şahıs) 4 0,00 4 B 
Nominal Sermaye 210.000    
Sermaye düzeltmesi farkları 5.390.781    
TOPLAM 5.600.781 100,00  210.000   

Galatasaray Gayrimenkul, gayrimenkul alanında yatırım ve geliştirme faaliyetinde bulunmak üzere 
kurulmuştur.  
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ŞİRKET’İN ORGANİZASYONU VE FAALİYET KONUSU (devamı) 

Bağlı Ortaklıkları (devamı) 

Galatasaray Televizyon Yayıncılık A.Ş. (“Galatasaray Televizyon”) 

30 Kasım 2024 tarihi itibarıyla Galatasaray Televizyon’un sermaye yapısı aşağıdaki gibidir: 

Hissedar Sermaye 
Miktarı 

Pay Oranı 
(%) Hisse Adedi Hisse 

Cinsi 
Galatasaray Mağazacılık 274.500 99,82 2.745 A 
Diğer (Şahıs) 500 0,18 5 A 
Nominal Sermaye 275.000    
Sermaye düzeltmesi farkları 2.605.876    
TOPLAM 2.880.876 100,00  2.750  

Kulüp ile Galatasaray Televizyon arasında 15 Aralık 2009 tarihinde yapılan protokol uyarınca, Kulüp GS 
Mobile Hizmet Paketi için ayrı bir marka üretme ve GS Mobile Hizmet Paketi’ni pazarlama ve bu 
hizmetleri sunan kuruluşlarla sözleşme yapma yetkilerini 5 yıl süre ile Galatasaray Televizyon’a 
devretmiştir. 

Galatasaray Televizyon, GS Mobile Hizmet Paketi ile geliştirilen ürünlerden süreç içinde elde ettiği net 
gelirlerin (hasılattan ilgili giderlerin düşülmesiyle hesaplanmak suretiyle) yüzde 80’ini lisans bedeli 
olarak Kulüp’e vermektedir. Aynı şekilde Kulüp ile Galatasaray Televizyon arasında 7 Mayıs 2009 
tarihinde yapılan protokol uyarınca; isim ve logo kullanım haklarını ve ayrıca amatör şubelerle ilgili 
benzer haklarını (bu haklar karşılığında olan alacaklarını), GS TV’de kullanılmak üzere 5 yıl süre ile 
Galatasaray Televizyon’a devretmiştir. İş bu protokol uyarınca taraflardan herhangi birinin, protokolün 
süresinin sona ermesinden en az otuz gün önce protokolü feshetmek istediğini bildirmemesi nedeniyle 
protokol kendiliğinden 5 yıl uzatılmıştır. Bu protokol kapsamındaki isim ve logo kullanım hakları 
nedeniyle ortaya çıkacak GS TV’ye ait tüm gelir ve giderler, Galatasaray Televizyon’a devredilmiştir. 
Galatasaray Televizyon, GS TV’nin sözleşme süreci içinde elde ettiği net gelirin (hasılattan ilgili giderler 
düşülmesiyle hesaplanacak) %80’ini lisans bedeli olarak Kulüp’ün düzenleyeceği fatura karşılığında 
Kulüp’e ödemektedir. 

14 Temmuz 2015 tarihi itibarıyla imzalanan sözleşme ile yukarıda belirtilen Galatasaray Televizyon’un 
GS Mobile Hizmet Paketi ile sözleşme kapsamındaki yükümlülükleri Kulüp ve Galatasaray Sportif 
tarafından devralınmış ve sözleşme aynı koşullarda 5 yıl süre ile uzatılmıştır. Ayrıca yapılan bu yeni 
protokol ile sözleşme kapsamındaki GS Mobile gelirlerin paylaşımı %85’i Galatasaray Sportif ve %15’i 
Kulüp’e ait olmak koşulu ile yeniden düzenlenmiştir.  
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1. İşlemler 
 

Ekteki Bağımsız denetimden geçmemiş proforma konsolide finansal tablolar, aşağıdaki işlemlerin 
etkilerini yansıtmak amacıyla hazırlanmıştır: 
 
• Galatasaray Sportif Sınai ve Ticari Yatırımlar A.Ş., 30 Kasım 2024 tarihli finansal tabloların 

ardından, Galatasaray Spor Kulübü’nden Loca, VIP ve Kombine koltuklarının pazarlama hak ve 
gelirlerinin %90’ının devraldığı, 26.04.2012 tarihinde imzalanan ve 31 Mayıs 2030 tarihi itibarıyla 
sona erecek olan Devir Sözleşmesi’nin aynı koşullarda 5 veya 10 yıl süre ile uzatılması vesilesiyle 
ortaya çıkacak pazar değerinin Sermaye Piyasası Kurulu’nun Seri: III No:62.1 tebliğinde tanımlanan 
değerleme standartları çerçevesinde 31 Mayıs 2025 tarihi itibarıyla tespit edilmesine yönelik 
bağımsız bir değerleme şirketinden Değerleme Danışmanlık Raporu temin etmiştir. 

 
Söz konusu değerleme raporuna göre Loca, VIP ve Kombine koltukların devir sözleşmesinin 31 
Mayıs 2025 tarihi itibarıyla 5 yıllık pazar değeri 207,4 milyon ABD$, 10 yıllık pazar değeri ise 321,5 
Milyon ABD$’dır. 30 Mayıs 2025 ve 23 Haziran 2025 tarihli Loca ve Koltuk Devirleri Ek 
Protokolleri 5 yıl süre ile imzalanmış olup, proforma konsolide finansal tablolarda 5 yıllık pazar 
değeri esas alınmıştır. 
 

• Şirket Esas Sözleşmesi’nin 7. maddesi uyarınca, Sermaye Piyasası Kurulu’nun 26 Aralık 2024 tarihli 
toplantısında onaylanan ve 2024/59 sayılı Bülten ile kamuya duyurulan izahname kapsamında, 
çıkarılmış sermaye 1.080.000.000 TL’den 5.400.000.000 TL’ye çıkarılmış olup, sermaye artışı 
bedelli ve nakden gerçekleştirilmiştir. 
 

2. Proforma Konsolide Finansal Tabloların Sunumuna İlişkin Esaslar 
 

İlişikteki proforma konsolide finansal bilgiler, Sermaye Piyasası Kurulu’nun Seri II, No. 14.1 “Sermaye 
Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği” nde (“Tebliğ”) hükümleri uyarınca Kamu 
Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (“KGK”) tarafından yayımlanan Türkiye Finansal 
Raporlama Standartları’nı (“TFRS”) ile bunlara ilişkin ek ve yorumlar esas alınmış olup Sermaye Piyasası 
Kurulu (SPK) tarafından yayımlanan İzahname Hazırlama Kılavuzu’na uygun olarak hazırlanmıştır.  
 
 “Güvence Denetimi Standardı – 3000: Tarihsel Finansal Bilgilerin Bağımsız Denetimi ve Sınırlı 
Bağımsız Denetim Dışındaki Güvence Denetimleri” standardı ile “Güvence Denetimi Standardı 3420 – 
Bir İzahnamede Yer Alan Proforma Finansal Bilgilerin Derlenmesine İlişkin Raporlama Yapmak Üzere 
Üstlenilen Güvence Denetimleri” standardı kapsamında proforma konsolide finansal bilgiler geçerli 
kıstaslara göre doğru ve düzgün bir şekilde derlenmiştir. 
 
Proforma konsolide finansal bilgilerin hazırlanmasında kullanılan muhasebe politikaları Grup’un aynı 
dönemde konsolide finansal tablolarını hazırlarken uyguladığı muhasebe politikaları ile uyumludur. 
 
Bağımsız denetimden geçmemiş proforma konsolide finansal durum tablosu ile proforma konsolide 
kapsamlı kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosu, yalnızca açıklayıcı ve gösterim amaçlı olarak 
sunulmuştur.  
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30 Kasım 2024 Tarihi İtibarıyla Denetlenmemiş 

Proforma Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar 
 

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası’nın (TL) 30 Kasım 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre 

TL olarak belirtilmiştir.) 

 

 

Grup’un 30 Kasım 2024 tarihli konsolide finansal tablolarına dayalı olarak, bu tarihten sonra alınan 

değerleme raporuna göre düzenlenen düzeltmelerin, ilgili finansal durum üzerindeki etkisini göstermek 

amacıyla hazırlanmıştır. Bu nedenle, söz konusu proforma konsolide finansal bilgiler, Grup’un 30 Kasım 

2024 tarihi itibarıyla gerçek finansal durumu, faaliyet sonuçları ya da gelecekteki performansı hakkında 

nihai bir gösterim sunma amacı taşımaz. 

 

1 no’lu dipnotta yer verilen işlemlerin, 30 Kasım 2024 tarihinde gerçekleşmiş olduğu varsayımıyla 

hazırlanmış olup; bu işlemlerin 30 Kasım 2024 tarihli finansal tablolara etkisi proforma finansal tablolara 

yansıtılmıştır. 

 

3. Proforma Düzeltme Kaydı 

 

Düzeltme 1 

 

Proforma düzeltme kaydı, mevcut bilgilere dayanılarak hazırlanmış olup, Grup yönetiminin makul 

bulduğu belirli varsayımları ve düzeltmeleri kapsamaktadır. Bu düzeltme, 1 no’lu dipnotta açıklandığı 

üzere, 30 Kasım 2024 tarihinden sonra alınan değerleme raporuna istinaden yapılmıştır. 

 

Proforma düzeltme kaydı: 

 

- Devir Sözleşmesi’nin 5 yıl süre ile uzatılması durumunda pazar değeri olan 7,2 milyar TL (207,4 

milyon ABD$) “Peşin Ödenen Giderler” hesabına ve “İlişkili Taraflara Ticari Borçlar” hesabına 

eklenmiştir. 
 

Söz konusu işlem Şirket'in finansal tablolarında çok dönemli ve sürekli etki yaratan bir işlemdir. Gelir ve 

giderin, ilgili olduğu faaliyet dönemlerine tahakkuk ettirilmesi esası doğrultusunda, finansal tablolarda 

2030–2035 yılları arasında dağıtılarak muhasebeleştirilecektir. 

 

Düzeltme 2  

Şirket Esas Sözleşmesi’nin 7. maddesi uyarınca, Sermaye Piyasası Kurulu’nun 26.12.2024 tarihli 

toplantısında onaylanan ve 2024/59 sayılı Bülten ile kamuya duyurulan izahname kapsamında, çıkarılmış 

sermaye 1.080.000.000 TL’den 5.400.000.000 TL’ye çıkarılmış olup, sermaye artışı bedelli ve nakden 

gerçekleştirilmiştir. Bu işleme ilişkin muhasebe kaydı proforma finansal tablolarda gösterilmiştir. 

Proforma düzeltme kaydı: 

 

- 4.320.000.000 TL tutarındaki sermaye artışı Özkaynaklar altında “Sermaye” hesabına ve Dönen 

Varlıklar altında “Nakit ve Nakit Benzerleri” hesabına eklenmiştir. 

 

Söz konusu işlem, Şirket’in finansal tablolarında çok dönemli olmayan ve tek seferlik etki yaratan bir 

işlemdir. Sermaye artırımına ilişkin muhasebe kaydı, işlemin gerçekleştiği faaliyet döneminde ve tek 

seferde finansal tablolara yansıtılmıştır. Bu işlem, ilgili dönemin mali tablolarını doğrudan etkileyen 

nitelikte olup, izleyen dönemlerde tekrarlayıcı bir etkisi bulunmamaktadır.
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VARLIKLAR 30 Kasım 2024 

 
 

Düzeltme 1 

 
 

Düzeltme 2 

 
Proforma 

30 Kasım 2024 

     
Dönen Varlıklar  3.350.821.946  - 4.320.000.000  7.670.821.946  
Nakit ve Nakit Benzerleri  37.246.933  - 4.320.000.000  4.357.246.933  
Finansal Yatırımlar  15.369.647  - -  15.369.647  
Ticari Alacaklar     

İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar  1.463.752.340  - -  1.463.752.340  
Diğer Alacaklar     

İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar  468.304.915  - -  468.304.915  
İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar  9.869.393  - -  9.869.393  

Stoklar  767.676.983  - -  767.676.983  
Peşin Ödenmiş Giderler  538.954.343  - -  538.954.343  
Cari Dönem Vergisiyle İlgili Varlıklar  275.789  - -  275.789  
Diğer Dönen Varlıklar  49.371.603  - -  49.371.603  

     

Duran Varlıklar  11.343.156.412  
 

7.193.984.387 
 

- 18.537.140.799 
Ticari Alacaklar     
İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar  122.935.743  - -  122.935.743  
Diğer Alacaklar     
   İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar  4.715.927.116  - -  4.715.927.116  

İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar  2.719.615  - -  2.719.615  
Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller  84.916.267  - -  84.916.267  
Maddi Duran Varlıklar  246.057.687  - -  246.057.687  
Kullanım Hakkı Varlıkları  36.868.078  - -  36.868.078  
Maddi Olmayan Duran Varlıklar  3.697.288.021  - -  3.697.288.021  
Peşin Ödenmiş Giderler  2.429.666.960  7.193.984.387 - 9.623.651.347 
Diğer Duran Varlıklar  6.776.925  - -  6.776.925  

TOPLAM VARLIKLAR  14.693.978.358  
 

 7.193.984.387 
 

4.320.000.000 26.207.962.745 
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KAYNAKLAR 30 Kasım 2024 

 
 

Düzeltme 1 

 
 

Düzeltme 2 

 
Proforma 

30 Kasım 2024 
     

Kısa Vadeli Yükümlülükler  8.328.322.862  - -  8.328.322.862  
Kısa Vadeli Borçlanmalar   -     - -   -     
Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları  534.601.736  - -  534.601.736  
Kiralama İşleminden Kaynaklanan Yükümlülükler  20.152.422  - -  20.152.422  
Ticari Borçlar     
     İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar  2.668.751.721  - -  2.668.751.721  
Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar  893.939.181  - -  893.939.181  
Diğer Borçlar   -  

İlişkili Taraflara Diğer Borçlar  683.557.807  - -  683.557.807  
İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar  15.651.514  - -  15.651.514  

Müşteri Sözleşmelerinden Doğan Yükümlülükler  2.972.287.052  - -  2.972.287.052  
Dönem Karı Vergi Yükümlülüğü  33.161.041  - -  33.161.041  
Kısa Vadeli Karşılıklar     

Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Kısa Vadeli 
Karşılıklar  42.900.986  - 

 
-  42.900.986  

Diğer Kısa Vadeli Karşılıkları  17.240.883  - -  17.240.883  
Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler  446.078.519  - -  446.078.519  

     
Uzun Vadeli Yükümlülükler  5.063.139.953  7.193.984.387 - 12.257.124.340 
Uzun Vadeli Borçlanmalar  2.054.548.658  - -  2.054.548.658  
Kiralama İşleminden Kaynaklanan Yükümlükler  7.328.390  - -  7.328.390  
Ticari Borçlar     

İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar  1.702.190.498  - -  1.702.190.498  
İlişkili Taraflara Ticari Borçlar - 7.193.984.387 -     7.193.984.387 

Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Uzun 
Vadeli Borçlar  503.666.378  - 

- 
 503.666.378  

Müşteri Sözleşmelerinden Doğan Yükümlülükler  710.450.999  - -  710.450.999  
Uzun Vadeli Karşılıkları     

Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Uzun Vadeli 
Karşılıklar  33.960.927  - 

 
-  33.960.927  

Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü  8.098.375  - -  8.098.375  
Diğer Uzun Vadeli Yükümlülükler  42.895.728  - -  42.895.728  
TOPLAM YÜKÜMLÜLÜKLER 13.391.462.815 7.193.984.387 - 20.585.447.202 

     
ÖZKAYNAKLAR  1.302.515.543  - 4.320.000.000  5.622.515.543  
Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar  1.302.620.063  - 4.320.000.000  5.622.620.063  
Ödenmiş Sermaye  1.080.000.000  - 4.320.000.000  5.400.000.000  
Sermaye Düzeltme Farkları  4.183.759.759  - -  4.183.759.759  
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak 

Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler    
 

 
Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm 

Kazançları/(Kayıpları)  (43.070.954) - 
- 

 (43.070.954) 
Paylara İlişkin Primler  5.156.938.424  - -  5.156.938.424  
Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler  430.395.050  - -  430.395.050  
Geçmiş Yıllar Zararı (10.215.735.038) - - (10.215.735.038) 
Net Dönem Karı  710.332.822  - -  710.332.822  
Kontrol Gücü Olmayan Paylar  (104.520) - -  (104.520) 
TOPLAM KAYNAKLAR  14.693.978.358  7.193.984.387 4.320.000.000 26.207.962.745 
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  Cari Dönem   Proforma 
  1 Haziran 2024-   1 Haziran 2024- 
  30 Kasım 2024 Düzeltme 1  Düzeltme 2  30 Kasım 2024 
KAR VEYA ZARAR KISMI     

     
Hasılat 4.604.853.479 - - 4.604.853.479 
Satışların Maliyeti (-) (4.590.500.652) - - (4.590.500.652) 
BRÜT KAR/(ZARAR) 14.352.827 - - 14.352.827 

     
Genel Yönetim Giderleri (-) (169.827.302) - - (169.827.302) 
Pazarlama Giderleri (-) (309.646.993) - - (309.646.993) 
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler 82.625.383 - - 82.625.383 
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-) (282.050.123) - - (282.050.123) 
FAALİYET ZARARI (664.546.208) - - (664.546.208) 
     
Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler 780.980.157 - - 780.980.157 
Yatırım Faaliyetlerinden Giderler (-) (120.237.028) - - (120.237.028) 
FİNANSMAN GİDERİ ÖNCESİ 
FAALİYET KARI/(ZARARI) (3.803.079) 

- - 
(3.803.079) 

     
Finansman Gelirleri 1.216.632.647 - - 1.216.632.647 
Finansman Giderleri (-) (935.758.623) - - (935.758.623) 
Parasal Kayıp/Kazanç 505.712.886 - - 505.712.886 
VERGİ ÖNCESİ KAR 782.783.831 - - 782.783.831 

     
Vergi Geliri/(Gideri)     
Dönem Vergi Gideri (65.326.815) - - (65.326.815) 
Ertelenmiş Vergi Geliri/(Gideri) (7.106.008) - - (7.106.008) 

     
DÖNEM NET KARI 710.351.008 - - 710.351.008 

     
Dönem Karı/(Zararının) Dağılımı     
Kontrol Gücü Olmayan Paylar 18.186 - - 18.186 
Ana Ortaklık Payları 710.332.822 - - 710.332.822 

     
Pay Başına Kazanç/(Kayıp) 0,0066 - - 0,0066 

     
Kar veya Zarar Olarak Yeniden 
Sınıflandırılmayacaklar   

  

Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm 
Kazançları/(Kayıpları) (18.213.067) 

 
- 

 
- (18.213.067) 

DİĞER KAPSAMLI GELİR/(GİDER) (18.213.067) - - (18.213.067) 
     
TOPLAM KAPSAMLI GELİR/(GİDER) 692.137.941 - - 692.137.941 

     
Toplam Kapsamlı Gelirin Dağılımı     
Kontrol Gücü Olmayan Paylar 18.186 - - 18.186 
Ana Ortaklık Payları 692.119.755 - - 692.119.755 
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